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1. YHTEENVETO VUODESTA  

Suomen Monikkoperheet ry on ennaltaehkäisevää työtä tekevä kansalais- ja lapsiperhejärjestö, jonka 

jäseninä on 16 alueellista monikkoperheyhdistystä. Jäsenyhdistykset toimivat vapaaehtoisvoimin eri 

puolilla Suomea. Tuimme niiden tekemää vapaaehtois- ja vertaistoimintaa, joka edesauttaa perheiden 

jaksamista ja hyvinvointia. Jäsenyhdistysten kokonaisjäsenperhemäärä oli vuoden 2025 lopussa 1534 

(v. 2024 1541) jäsenperhettä. Kokeilimme myös lisätä omaa ammatillisesti ohjattua etävertaistoimintaa. 

Lisäksi kehitimme monikkoperheasiantuntemustamme ja teimme vaikuttamistyötä yhteistyössä 

Monimuotoiset perheet -verkoston, SOSTEn ja Mielenterveyspoolin kanssa. Sote-järjestöihin 

kohdentuvat leikkaussuunnitelmat värittivät vuotta ja vaikuttamistyötämme. Suurimman osan 

toiminnastamme rahoitimme STEA:n yleisavustuksella. Jäsenjärjestöavustuksen jaoimme suoraan 

jäsenyhdistyksille.  

 

Kaksoset syntyi 543 perheeseen ja kolmoset kuuteen perheeseen (THL, 2024). Monikkosynnytysten 

suhteellinen määrä oli vuonna 2024 1,27 % kaikista synnytyksistä. 

 

Järjestössä toimi 10-jäseninen hallitus ja 90 muuta vapaaehtoista. Järjestössä työskenteli STEA-

rahoituksin kolme vakituista henkilöä; toiminnanjohtaja, järjestösihteeri ja vapaaehtoistoiminnan 

koordinaattori sekä valtaosan vuotta osa-aikainen media-assistentti. 

 

Toteutimme toimintaamme toimintasuunnitelman sekä 2025–2027 strategian mukaisesti. Toimintamme 

painopistealueina olivat monikkovanhemmille suunnattu vertaistukitoiminta, järjestön talouden 

vahvistaminen, viestinnän suunnittelu/ tärkeimpien viestintäkanavien priorisointi sekä 30-vuotishistoriikin 

julkaisu. 

 

Painopistealueiden onnistumiset seuraavasti: 

 

• Vertaistukitoiminta: Toteutimme etäyhteyksin kaksi monikkotietoluentoa, yhden seminaarin, 

yhden vertaistukiryhmäkokonaisuuden erityislasten vanhemmille sekä kaksi vertaistilaisuutta 

kolmosperheille. 

 

• Talouden vahvistaminen: Työstimme järjestön tulorahoitusta taloustyöryhmässä. Lisäksi 

hallitus toteutti taloustyöpajan uusista tulorahoituksen keinoista. Historiikin tukikampanjassa 

onnistuimme yli tavoitteen.  

 

• Viestinnän suunnittelu: Teimme päätöksen lopettaa järjestön lehti, koska henkilöstöresurssit 

vähenivät. Viestinnän resurssit käytetään jatkossa suunnitelman mukaan lähinnä sosiaaliseen 

mediaan, nettisivuihin ja uutiskirjeeseen. Perustimme lehtityöryhmän tilalle artikkelityöryhmän 

turvaamaan monikkoperheiden monikkoustiedon saantia. 

 

• Historiikki: Saimme järjestön 30-vuotishistoriikin valmiiksi ja julkistimme sen 

juhlaseminaarissamme. Historiikin sisällöstä ja kuvituksesta tuli monipuolinen. 

 
Kaikki painopistealueet toteutuivat ja toiminnalle asetetut tulostavoitteet saavutettiin pääosin hyvin tai 

erittäin hyvin. 
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2. VAIKUTTAMISTYÖ 

 

Toimintasuunnitelmassa 2025 oli linjattu, että vaikuttamistyössä keskitytään vain niihin ajankohtaisiin 

tavoitteisiin, joissa muutoksen saaminen voi olla todennäköistä tai missä on muutoin syytä pitää päättäjiä 

ajan tasalla tavoitteistamme. Työtä tehtiin tiiviissä yhteistyössä Monimuotoiset perheet –verkoston ja 

eduskunnan Monimuotoiset perheet -ryhmän kanssa.  

 

Erityisen ajankohtaiseksi osoittautui olla mukana tuomassa esiin monimuotoisten perheiden tarpeita 

sote-järjestöihin kohdistuvissa rahoitusleikkauksissa. STEA järjesti Monimuotoiset perheet -verkostoon 

kuuluville järjestöille tilaisuuden 3.6. Siinä keskusteltiin näiden järjestöjen vaikuttamistyön resursseista 

ja STEA:n määrittelemästä vaikuttamistyön leikkaustarpeesta. 

 

Selvityshenkilö Mika Pyykkö luovutti raporttinsa sote-järjestöjen rahoitusleikkauksista. Suomen 

Monikkoperheet ry lausui raportista ja lausunnossa todettiin muun muassa, että toiminnan tuloksellisuus 

on tärkeää rahoituksen myöntämisessä. Raportissa ei mielestämme riittävästi huomioitu sitä, että 

järjestöjen toiminta on kansalaislähtöistä; toiminnan volyymi ja voima piilee juuri kyvyssä vastata 

kohderyhmänsä itse havaitsemiin ongelmiin. Suomen Monikkoperheet ry toi esiin sote-järjestöihin 

kohdistuvien leikkausten vaikutuksia toimintaan. Vältyimme pysyväisluonteisiin avustuksiin kohdistuvista 

leikkauksista vuoden 2025 osalta, mutta hakemus määräaikaiseen media-assistenttiin hylättiin.  

 

Olimme mukana SOSTEn vetoomuksessa, että sote-järjestöille ehdotetut 100 miljoonan lisäleikkaukset 

perutaan. Osallistuimme myös SOSTEn some-kampanjaan saman asian puolesta. Mielenterveyspooli 

koordinoi budjettiriihen aloituspäivän 1.9. isoa sote-järjestöjen mielenosoitusta, jossa järjestömme oli 

mukana. Lisäleikkaus peruttiin.   

 



Suomen Monikkoperheet ry, vuosikertomus 2025, sivu 5 / 36 
 

Vuoden alussa verkoston johtaja Emma Kolu ja toiminnanjohtaja Ulla Kumpula tapasivat 

kansanedustaja Jessi Jokelaisen. Jokelainen jätti kirjallisen kysymyksen monikkovanhempien 

vanhempainrahojen saattamisesta täysin lapsikohtaisiksi. Ministeri Sanni Grahn-Laasosen 

vastauksessa todettiin: ”Kun perheeseen syntyy tai adoptoidaan samalla kertaa useampi lapsi, ei tarve 

lapsikohtaiselle vanhempainvapaalle ja vanhempainrahakiintiölle ole vastaavanlainen kuin silloin, kun 

lapset syntyvät tai adoptoidaan eri aikaan. On kuitenkin selvää, että kun perheeseen syntyy samalla 

kertaa useampi lapsi, on tilanne usein vanhemmille monin tavoin kuormittava, ja perheellä voi olla 

ulkopuolisen avun ja tuen tarvetta. Hallitus seuraa elokuussa 2022 voimaan tulleen 

perhevapaauudistuksen vaikutuksia muun muassa monimuotoisten perheiden osalta.” 

 

Tapasimme Monimuotoiset perheet -verkoston kanssa ministeri Grahn-Laasosen. Vuoden aikana 

teimme omia lausuntoja ja olimme mukana em. verkoston lausunnoissa ja kannanotoissa. Teimme 18 

lausuntoa, yhteislausuntoa, yhteiskannanottoa ja mielipidekirjoitusta yhdessä muiden järjestöjen 

tai verkoston kanssa: 

 

Tammikuussa lausuimme kansalaisuuslain muuttamisesta ja 31.1. teimme oman ja Monimuotoiset 

perheet -verkoston lausunnon raporttiin sote-järjestöjen rahoitusleikkauksista. Helmikuussa lähetimme 

kirjeen Väestöpoliittisen ohjelman vetäjille monimuotoisten perheiden tarpeista. Monikkoperheiden 

osalta tuotiin esiin muun muassa monikkoperheen taloudellinen kuormitus alle 3-vuotiaiden 

monikkolasten perheissä sekä tavoite täysin lapsikohtaisesta vanhempainrahasta myös 

monikkoperheissä. Maaliskuussa oli vuorossa lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 

eduskunnalle työnhakijan palveluprosessin ja työnvälityspalveluiden kehittämistä koskevaksi 

lainsäädännöksi. 7.4. oli kuuleminen ja lausunto koskien väestöpoliittisen ohjelman työryhmän muistiota. 

Annoimme myös oman lausunnon. Verkosto lausui myös irtisanomissuojan heikennystä, 

työttömyysturvan yhdistelmävakuutusta, työnhakijan palveluprosessin ja työnvälityspalvelujen 

kehittämistä, varhaiskasvatuksen palveluseteleitä koskevista lakiluonnoksista, hallituksen luonnokseen 

esitykseksi toimeentulotuen kokonaisuudistuksesta, esitykseen työttömyysturvan muuttamisesta 

(verkosto keskittyi myös erityisesti yksinhuoltajien tilanteeseen työmarkkinoilla), esitykseen yleistuesta 

(verkosto esitti muun muassa lapsikorotuksen palauttamista yleistukeen) sekä esitykseen 

elatustukilainsäädännön muuttamisesta. Loppuvuonna verkosto lausui vielä erityisraskausrahaa, lasten 

kotihoidon tukea ja äitiysavustusten korotusta koskeviin esityksiin. 

 

Hallitus vahvisti tavoitteet eduskuntavaaleihin 2027. Tärkeimmät tavoitteet liittyvät erityisesti järjestön 

perusedellytysten turvaamiseen, lapsilisään (18-vuotiaaksi asti, taso säilytettävä myös monilapsisissa 

perheissä) sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan maksujen kohtuullisuuteen ja perhevapaiden riittävyyteen 

perheissämme.  Emmi Viitanen tutki toimeksiannostamme monikkovanhempien tyytyväisyyttä 

perhevapaauudistukseen. Monikkoperheet toivovat vanhempainrahakauden pidentämistä. Erityisen 

tyytymättömiä monikkovanhemmat ovat vanhempainrahan päiväkohtaiseen euromäärään. Tulokset 

esiteltiin STM:n etuusosaston vastuuhenkilöille tapaamisessa, jossa olivat mukana myös Kolu, Kumpula 

ja Halme. 

 

Sosiaalityön maisterivaiheen opiskelija Laura Lanki tutki toimeksiannostamme monikkoperheiden 

tarpeiden tunnistamista ja huomioimista perhepolitiikassa 1980-luvulta nykypäivään 

valtiopäiväasiakirjojen valossa. Tulosten mukaan uudistukset olivat hitaasti eteneviä ja osittaisia. 

Tutkimuksen tiivistelmä on julkaistu 30-vuotishistoriikissamme. 

 

Täydensimme ja viestimme kunta- ja aluevaalitavoitteistamme alkuvuoden 2025 aikana ja olimme 

mukana myös Monimuotoiset perheet -verkoston vaaliohjelmassa ja vaalityössä. Toteutimme somessa 
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kampanjan tärkeimmistä vaaliteemoistamme. Teemoista nostettiin esiin lapsiperheiden kotipalvelun 

saatavuus, neuvolapalvelut ja monikkoperhevalmennuksen saatavuus, lasten aamu- ja 

iltapäivätoiminnan maksujen kohtuullistaminen sekä esteettömyys kaupunkisuunnittelussa. 

 

Verkosto järjesti kunta- ja aluevaaliehdokkaille tilaisuudet ”Hyvinvoivien perheiden kunta / Hyvinvoivien 

perheiden alue” löytääkseen sopivia vaaliehdokkaita tukemaan tavoitteita yhteisin mielipidekirjoituksin. 

Vaalien alla sanomalehti Keskisuomalainen julkaisi mielipidekirjoituksen, Ehkäisevät palvelut on 

turvattava. Allekirjoittajina Kumpula (tj), Miia Iivonen (tj, Nuoret lesket), Irma Hirsjärvi (HYVAKS-

valtuutettu, vas.), Arto Lampila (pj, K-S Vihreät) ja Pekka Tuominen (pj, K-S Kristillisdemokraatit). 

 

 

Osallistuimme FEFAF:n (European Federation of Parents and Carers at Home) järjestämän 

konferenssin paneeliin. Paikallisena järjestäjänä oli Lapsiperheiden Etujärjestö ry yhteistyössä 

Eduskunnan Lapsen puolesta -ryhmän puheenjohtaja Hilkka Kempin kanssa. Konferenssissa luettiin 

hoivamanifesti, joka korostaa kodeissa tehtävän hoivatyön merkitystä ja arvoa. Järjestömme nosti 

erikseen esiin kaikkien hoivaajien tekemän työn merkitystä ja hoivavastuun jakamista, perheiden 

erilaisuutta ja sitä, että ammattilaisille tulisi tarjota koulutusta monimuotoisten perheiden kohtaamiseen. 

 

Vaikuttamistoiminnasta Avoimuusrekisteriin ilmoitetut yhteydenotot liittyivät aiemmin mainittujen 

kontaktien lisäksi sote-järjestöjen leikkauksiin (Pyykön raportista kysymyksiä ministeriöiden 

viranhaltijoille ja kansanedustajille), vaalienalusajan mielipidekirjoitukseen ehkäisevistä palveluista ja 

perhevapaauudistuksen seurantaan. 

 

Monikkoperhevalmennuksen kehittäminen 

Tavoitteeksemme oli, että laadukasta monikkoperhevalmennusta tulee olla tarjolla kaikille 

monikkoperheodottajille. On toivottavaa, että monikkoperhevalmennus sisällytettäisiin 

perhevalmennustoimintaa koskevaan asetukseen. Edesauttaaksemme tavoitteen toteutumista tuemme 

alueellista monikkoperhevalmennustoimintaa ja avustamme yhteistyön aloittamista tai hyvien 

käytänteiden ylläpitämistä hyvinvointialueiden terveydenhuollon toimijoiden kanssa. 

 

Hyvinvointialueiden edustaja osallistui yhdeksän alueyhdistyksen monikkoperhevalmennuksen 

toteutukseen. Alueyhdistysten valmennusvastaavat ylläpitivät yhteistyösuhteita hyväksi havaituilla 

tavoilla ja prioriteettina olikin yhteistöiden säilyttäminen. Uutena avauksena Porin Seudun 

Monikkoperheet ry onnistui käynnistää tuellamme yhteistyön Satakunnan keskussairaalan kanssa 
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muutaman vuoden tauon jälkeen. Lisäksi koordinaattori tapasi Tampereen yliopistollisen sairaalan 

(Pirkanmaan hyvinvointialue) edustajia kartoittaakseen yhteistyömahdollisuuksia Pirkanmaan 

Monikkoperheet ry:n kanssa. Tapaaminen ei tuottanut tulosta resurssipuutteiden vuoksi. Pirhan 

internetsivut ohjaavat kuitenkin monikkovalmennusta tarvitsevan selkeästi alueyhdistyksen 

monikkoperhevalmennus-sivulle.  

 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen (Oulun yliopistollinen sairaala OYS ja Oulun neuvola) ja Pohjois-

Suomen Monikkoperheet ry:n kanssa vuonna 2024 suunniteltu monikkoperhevalmennuskokonaisuus 

pilotoitiin vuoden 2025 aikana. Valmennuskokonaisuuksia järjestettiin kolme ja osallistujia oli yhteensä 

49. Valmennukset tavoittivat 29 monikkosynnyttäjää, joka on 62 % Oysin ilmoittamasta 

monikkosynnyttäjien määrästä. Yhteistyötä päätettiin jatkaa vuonna 2026 samoin roolituksin. 

Koordinaattorimme huolehtii valmennusten markkinointimateriaaleista, ilmoittautumistietojen 

käsittelystä, palauteaineiston koostamisesta sekä kumppaneiden välisestä tiedonvaihdosta. 

Toimintamalli osoitti, että vahva yhteistyö hyvinvointialueen eri toimijoiden kanssa – tässä tapauksessa 

synnytyssairaala ja neuvola – tavoittaa kohderyhmän tehokkaasti ja odottajien parissa työskentelevät 

ammattilaiset ovat erityisen motivoituneita jakamaan valmennustietoa asiakkailleen. 

 

Monikkoperhevalmennuksen pidempiaikaisia vaikutuksia kartoittava palautelomake valmistui 

opiskelijatyönä ja sitä hyödynnetään vuoden 2026 aikana. Tämän lisäksi monikkoperhevalmennuksen 

yhteiskunnallista arvoa SROI-menetelmällä arvioiva YAMK-lopputyö käynnistyi ja sen on määrä 

valmistua keväällä 2026. Toivottavasti keräämämme vaikuttavuustieto auttaa jäsenyhdistyksiä uusien 

yhteistöiden aloittamisessa terveydenhuollon ammattilaisten kanssa. 

 

Monikkoperhevalmennus-Instagram tilillä oli 232 seuraajaa ja julkaisuilla 77 003 katselukertaa. Tililtä 

jaettiin julkaisuja yksityisviestein hyvinvointialueiden synnytysosastojen, neuvoloiden sekä 

perhekeskusten tileille. Viestit saivat vastauksia ja reaktioita, joten vuorovaikutteisuus alueiden 

ammattilaisten kanssa toteutui hyvin.  

 

Vuoden 2025 vaikuttamistyön tulostavoitteena oli: Monikkoperheiden tarpeet on huomioitu 

entistä paremmin monikkoperheille räätälöidyissä monikkoperhevalmennuksissa. 

 

Arvio tämän tulostavoitteen toteutumisesta: 

TAVOITELLUT TULOKSET 2025 MITEN TOTEUTUI 

 

 

 

Saada monikkoperhevalmennus entistä useamman 

monikko-odottajaperheen saataville. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TAVOITE TOTEUTUI ERITTÄIN HYVIN:  

Valmennuksiin osallistui 496 tulevaa 

monikkovanhempaa, joista 267 monikkosynnyttäjiä.  

Arviolta n. 49 % monikkosynnyttäjistä osallistui 

monikkoperhevalmennukseen (vertailulukuna 

THL:2024 monikkosynnytysten määrä). Tavoitteena 

oli vähintään 30 %, joten tavoite ylittyi reilusti (2024 

toteutui 45 %).  

 

Monikkoperhevalmennusta järjestettiin 11 

monikkoperheyhdistyksen alueella sekä 

valtakunnallisesti verkossa. Alueyhdistyksissä 

järjestettiin yhteensä 33 valmennuskokonaisuutta. 

Osallistujia yhdistysten valmennuksissa oli yht. 376.  
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Odottajavanhemmat kokevat 

valmennuskokonaisuuden sisällön hyväksi ja 

hyödylliseksi. 

 

 

 

 

 

 

 

Terveydenhuollon ammattilaiset saavat tietoa 

monikkoperhevalmennuksesta ja terveydenhuollon 

roolista valmennuksen järjestämisessä. 

 

 

Yhdistysten monikkoperhevalmennusyhteistyö 

alueensa hyvinvointialueen kanssa on parantunut 

(Monikkoperhevalmennusyhteistyö hyvinvointialueen 

toimijan kanssa on käynnistynyt tai parantunut 

vähintään 10 alueella). 

 

 

 

 

 

 

 

Terveydenhuollon ammattilaiset haluavat olla 

mukana järjestämässä monikkoperhevalmennusta 

omalla alueellaan. 

 

 

 

Hyvinvointialueiden päättäjillä ja terveydenhuollon 

ammattilaisilla on käytössään luotettavaa tietoa 

valmennuksen vaikuttavuudesta. 

 

 

 

Suunnitelma valmennuksen tuloksellisuuden 

mittaamisesta on valmis.  

 

96 % (v. 2024 98 %) osallistujista piti 

alueyhdistyksen valmennusta itselleen hyödyllisenä 

tai erittäin hyödyllisenä. (Tavoite vähintään 80 %) 

 

Valtakunnallisia etämonikkoperhevalmennuksia 

järjestettiin kaksi. Kuulijoita yhteensä 121 (vuonna 

2024 77). 94 % (vuonna 2024 93 %) osallistujista 

piti valtakunnallista monikkoperhevalmennusta 

itselleen hyödyllisenä tai erittäin hyödyllisenä. 

(Tavoite vähintään 80 %) 

 

Ammattilaisten tiedottamista on tehty Monimuotoiset 

perheet -verkoston uutiskirjeen kautta sekä 

Monikkoperhevalmennuksen omalla Instagram-tilillä, 

jossa seuraajina mm. neuvola- ja sairaalatoimijoita.  

 

Valmennusyhteistyö käynnistyi tai jatkui 9 

hyvinvointialueella, joten tavoite saavutettiin osittain.  

Porin Seudun Monikkoperheet ry aloitti yhteistyön 

hyvinvointialueen kanssa yhteistyötauon jälkeen. 

Pohjois-Suomen Monikkoperheet tiivisti yhteistyötä 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen kanssa.    

Seitsemän muuta monikkoperhevalmennusta 

järjestävää yhdistystä ylläpitivät hyväksi havaittuja 

käytänteitä tämänkin vuoden aikana. Yksi 

hyvinvointialue paransi monikkoperheille suunnattua 

verkkomateriaalia kehotuksestamme. 

  

Valmennustoimintaan osallistui 20 ammattilaista.  

Yhteistyö jatkui hyvinvointialueilla: Hyvaks, Helsinki 

(HUS), Siunsote, Ekhva, Pohjois-Savon hva, 

Pohjanmaan hva sekä Varha. Yhteistyön piloitinti 

tehtiin Pohjois-Pohjanmaan hva:lla ja uusi yhteistyö 

käynnistyi Satakunnan hva:lla. 

 

Syksyn aikana toteutettiin aineistonkeruuta 

valmennustoiminnan yhteiskunnallisen arvon 

määrittämiseksi SROI-menetelmällä. Määritystyö 

valmistuu vuoden 2026 aikana, jonka jälkeen tieto 

on hyödynnettävissä mm. hyvinvointialueilla.  

 

Monikkoperhevalmennuksen tuloksellisuutta ja 

vaikuttavuutta osoittava kyselytyökalu saatiin 

valmiiksi (AMK opinnäytetyö) ja sitä hyödynnetään 

syksyllä 2026. Kyselyä ei haluttu pilotoida 

samanaikaisesti SROI-aineistonkeruun kanssa.  
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3. 30-VUOTISJUHLAVUOSI, ASIANTUNTIJUUS JA VIESTINTÄ 

3.1 30-vuotisjuhlavuoden huomioiminen 

Juhlavuotta vietimme teemalla Voimaa vertaisuudesta. Juhlavuosi näkyi järjestön visuaalisessa 

ilmeessä. Kannustimme jäsenyhdistyksiämme Voimaa vertaisuudesta -tapahtumiin alkuvuodesta 

juhlavuoden teeman hengessä. Juhlavuosi huomioitiin myös lehdessämme.  

 

Järjestimme 23.8. Helsingissä Sokos Hotel Presidentissä seminaarin, jossa julkistimme 30-

vuotishistoriikkimme. Seminaarissa puhuivat monikkoäiti Tuula Tikkanen, Ulla Kumpula ja monikkoisä 

Kim Herold. Siihen osallistui erityisesti monikkotoiminnassa mukana olleita toimijoita, kummeja ja 

jäsenyhdistysten nykyisiä hallitusjäseniä. Maksuton ja kaikille avoin seminaari oli erittäin 

lämminhenkinen ja monikkovanhempien vertaistukea korostava. Seminaarin yhteydessä palkittiin 

kunniakirjoin ansioituneita vapaaehtoistoimijoita. Osallistujia oli 60. Päivän päätteeksi nautimme 

kutsuvierasillallisen 50 hengen voimin. 
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3.2 Asiantuntijuuden kehittäminen ja tiedon tuottaminen  

Olemme erityisasiantuntija monikkouteen ja monikkoperheellisyyteen liittyvissä kysymyksissä. 

Toteutimme asiantuntijuuttamme asiantuntijatyöryhmän, työntekijöiden, Monimuotoiset perheet -

verkoston työntekijöiden, kummien, luottamushenkilöiden ja vapaaehtoisten voimin.  

 

Asiantuntijatyöryhmämme asiantuntijat olivat tukena monikkoustiedon ylläpitämisessä ja 

kehittämisessä. Asiantuntijatyöryhmän jäsenet avustivat tietomateriaalisuunnitelman laadinnassa. 

 

Teimme yhteistyötä Itä-Suomen yliopiston TWIN LIFE -hankkeen kanssa. Autoimme tutkijoita saamaan 

tutkittavia omien viestintäkanaviemme avulla. Hankkeessa syntyi vuonna 2025 seuraava opinnäytetyö: 

• Haarala Aino: Kaksoslasten vanhempien tietämys ja kokemuksia kaksoslasten 

kielenkehityksestä sekä sen tukemisesta - Kyselytutkimus 

Tampereen yliopiston sosiaalityön maisteriohjelmassa syntyi tilaustyö: 

• Lanki Laura: Monikkoperheiden huomioiminen suomalaisessa perhepolitiikassa. Näkökulmana 

tasa-arvo ja sosiaalinen oikeudenmukaisuus. 
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Satakunnan Ammattikorkeakoulun kanssa yhteistyönä syntyi seuraava tilaustyö: 

• Viitanen Emmi: Monikkoperheiden kokemuksia perhevapaauudistuksesta. 

 

Olimme mukana sähköisissä perhepalveluissa. Päivitimme Ammattilaisen oma -sivustolle (Digi Finland 

Oy) monikkoperhetietouden linkit ja osallistuimme Digi- ja väestötietoviraston Suomi.fi-sivuston Lapsen 

saaminen-oppaan kehittämistyöhön. 

 

Laadimme Työn ja perheen Kainuu -hankkeen perhemyönteisyyttä työelämässä käsittelevään 

yhteisjulkaisuun monikkoperheitä käsittelevän kappaleen. Hankkeen tavoitteena oli auttaa kainuulaisia 

yrityksiä profiloitumaan lapsiperheystävällisiksi työpaikoiksi ja toimia esimerkkinä muille maakunnille. 

Hanke päättyi joulukuussa 2025. 

 

Annoimme monikkoperhetietoa Monimuotoiset perheet –verkoston julkaisuihin ja kyselyihin seuraavasti: 

• Verkko-opas sote-ammattilaisille (julkaisu siirtyi vuodelle 2026) 

• Neuvolakysely syksyllä 2025 

 

Vuoden alkupuoliskolla täydensimme Kohtaamisia ja kehittämistyötä – Suomen Monikkoperheet ry 

30 vuotta -historiikin sisältöä ja taitoimme historiikin julkaisukuntoon. Historiikin tekstistä vastasi Ulla 

Kumpula, liitteistä ja kuvien etsinnästä Tiina Lagerblom sekä taitosta Jeeka Rauvala. Lisäksi Laura Lanki 

laati historiikkiin tutkimustiivistelmän tutkimuksestaan, joka käsitteli monikkoperheiden huomioimista 

perhepolitiikassa noin 1980-luvulta tähän päivään. Historiikki julkaistiin 100 kappaleen painoksena 

23.8.2025 ja kaikkien saataville maksuttomana nettijulkaisuna 14.11.2025 

 

Olimme mukana asiantuntijatyöryhmän jäsen Seppo Ahon Kaksoset puhuvat kaksosuudesta -kirjan 

julkaisussa antaen laajaa markkinointiapua eri viestintäkanavillamme. Kirjan saa tilata kauttamme. 
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Tervetuloa monikkovanhemmaksi -ensitietolehtinen julkaistiin 

nettisivuillamme pdf-versiona. 

 

 

 

Nettisivuillamme oli kattavasti tarjolla tietomateriaalia niin 

monikkoperheille kuin ammattilaisillekin. Suosituimmat sivut ks. 

3.3.2. 

 

 

Monikkotietoutta nostettiin esiin mm. uutiskirjeissämme ja 

somepostauksissa. Lehdessä julkaistiin asiantuntija-artikkeleita ja 

perheiden tarinoita. Artikkeleita julkaistiin myös nettisivuilla ja 

Facebookissa.  

 

 

 
 

Nettisivujemme blogissa julkaistiin vuonna 2025 19 monikkoteemaista blogikirjoitusta: 

• 13.1.Saadessani tietää odottavani kaksosia, en olisi arvannut siitä alkavan uusi aikakausi elämässäni. 

• 13.2.Päiväkotitaipaleen alkumetrit (120) 

• 27.2.Vaaleanpunaista unelmaa(ko?) (189) 

• 20.3. Yksinhuoltajana yhteishuoltajuudessa 

• 15.4. Parisuhde – suoritus muiden joukossa? 

• 29.4. Yksisarvisia, onko heitä? (124) 

• 9.5. Ensimmäinen äitienpäivä – matkani äidiksi (138) 

• 16.5. Kaksosena en haluaisi ajatella kuolemaamme 

• 23.5. Monikkoarjesta (118) 

• 10.6. Yksilöllisyyden tukeminen 

• 18.6. Retkeily pienten kaksosten kanssa 
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• 10.7. Viikonloppumatka julkisilla 

• 12.8. Me mentiin lautalla taidesaareen!  

• 5.9. Taka-Töölön kaksoset vuosimallia 1951 seikkailevat  

• 15.9. Kokemuksiani vapaaehtoistoiminnasta monikkoperheyhdistyksessä 

• 6.10. Vanhemman oma harrastus 

• 20.10. Monikkovanhemmuutta vauva-ajasta teini-ikäisyyteen 

• 13.11. Taaperoimetys monikkoperheessä 

• 5.12. Minun TTTS-matkani 

 

Blogiavaukset yhteensä 1426. Blogikirjoittajia oli vuoden aikana 13 henkilöä. 

*) Suluissa eniten lukukertoja (TOP 5) ajalla 1.1.–31.12. Huom! Julkaisupäivä vaikuttaa katselukertoihin.  

 

3.3 Viestintä 

Toteutimme viestinnässä viestintäsuunnitelmaa. Viestintää toteutettiin työntekijävoimin, päävastuun 

ollessa järjestösihteerillä ja media-assistentilla. Määräaikaisen media-assistentin avulla viestintää 

pystyttiin edelleen pitämään hyvin aktiivisena ja monikanavaisena. Järjestölle ei myönnetty enää uutta 

Paikka auki -avustusta työntekijän palkkaukseen, joten teimme jo suunnitelman seuraavalle vuodelle 

siitä, miten viestintää priorisoidaan ja mihin muuttuneet resurssit riittävät.  

 

Järjestöllä oli käytössään useita aktiivisia viestintäkanavia: Internetsivut, Facebook-sivut ja 

Instagram-tili. Monikkoperhevalmennustoiminnalla oli oma Instagram-tili. X-tili lopetettiin ja YouTube-

kanavalle ei päivitetty uutta materiaalia. Uutiskirje ilmestyi neljästi ja yhdistystoimijoita tiedotettiin omalla 

uutiskirjeellä (8), sähköpostiviesteillä sekä Facebook-ryhmissä. 

 

Vuoden alussa tehtiin päätös Monikkoperheet-lehden lakkauttamisesta, joten vuodesta 2025 tuli lehden 

julkaisun päätösvuosi. Lehti ilmestyi neljästi (kts. 3.3.1).  

 

Neuvoloille ja varhaiskasvatuksen työntekijöille kohdennettua viestintää teimme Monimuotoiset 

perheet -verkoston uutiskirjeen kautta. Monimuotoiset perheet -verkoston osallistumista 

asiantuntijapäiville hyödynnettiin ammattilaisiin suuntautuvassa viestinnässä. Tämän lisäksi 

kohdensimme Monikkoperhevalmennus-Instagramtilin julkaisuja yksityisviesteinä esimerkiksi alueen 

synnytyssairaalan, neuvolan, perhekeskuksen tai muun hyvinvointialuetoimijan IG-tilille. Tällä 

tavoin saimme kasvatettua julkaisujemme katselukertoja ja tiedon jakoa.   

 

Laadimme vuonna 2025 kaksi mediatiedotetta: 

• 16.1. Vertaistukea monikkovanhemmille valtakunnallisesti jo 30 vuotta (Kaksosten päivästä) 

• 11.8. Kohtaamisia ja kehittämistyötä – 30-vuotias Suomen Monikkoperheet ry julkaisee historiikin 

juhlavuotensa kunniaksi 

 

Mediatiedotteet julkaistiin mm. STT-infon kautta ja ne saivat yhteensä 348 sivunkatselua. Tammikuun 

mediatiedote tuotti julkaisuja Kaksosten päivään liittyen. 
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3.3.1 Monikkoperheet-lehti 

Valtakunnallinen Monikkoperheet-lehti välitti tietoa ja arjen kokemuksia monikkoperheille ja toimi 

tärkeänä vertaistuen ja tiedonsaannin kanavana. Se sisälsi artikkeleja mm. vanhemmuudesta, 

arkielämästä sekä monikkolasten kasvun vaiheista.  Se oli ainut Suomessa ilmestyvä valtakunnallinen 

monikkojulkaisu. Lehti toimi myös tiedotuskanavana mm. toiminnasta, tuetuista perhelomista sekä 

vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksista. Lehti oli saatavilla vain yhdistyksen jäsenmaksuun 

kytkeytyvänä jäsenetuna. Lehti ilmestyi neljästi 24-sivuisena. Tammikuussa hallitus teki vaikean 

päätöksen, että lehden julkaisu päättyy 31.12.2025. Päätöksen taustalla olivat työntekijäresurssien 

pienentyminen ja sote-järjestöjen avustuksiin kohdistuvat muut leikkausuhat.  

 

Lehden päätoimittajana toimi toiminnanjohtaja Kumpula 1.1.–31.12. ja toimitussihteerinä järjestösihteeri 

Lagerblom. Lehden toimittamisessa oli mukana vapaaehtoisista koostuva lehtityöryhmä, joka kirjoitti 

artikkeleja ja ideoi sisältöä. Työryhmä tapasi etäyhteyksin neljä kertaa. Taittotyön teki Tuomas Nikulin. 

Painopaikkana toimi Suomen Uusiokuori Oy. Painosmäärä oli noin 2000 kpl.  

 

Lehden levikki oli 1410 (Vuonna 2024 1438, vuonna 2023 1452, vuonna 2022 1576). Yhdistyksistä 

13/16 kytki lehden jäsenmaksuunsa (Etelä-Karjala, Etelä-Pohjanmaa, Helsinki, Hyvinkää, Kaakko, 

Keski-Pohjanmaa, Keski-Suomi, Pirkanmaa, Pohjois-Karjala, Pohjois-Suomi, Päijät-Häme, Savo sekä 

Turku). Tilaajakannan esittely liite 1. 

 

3.3.2 Sähköinen viestintä: Internet-sivut ja sosiaalinen media 

Internetsivut: Internetsivut toimivat viestintäkanavana perheille, jäsenille, ammattilaisille ja 

yhteistyökumppaneille. 15/16 yhdistyksellä oli alasivut käytössään monikkoperheet.fi -sivuston alla. Sen 

kautta välitettiin monipuolista monikkoustietoa, ajankohtaisia uutisia, tietoa järjestön ja jäsenyhdistysten 

toiminnasta ja sen voi liittyä jäseneksi alueyhdistykseen tai kannatusjäseneksi. Käyttäjiä oli noin 18 500. 
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Luetuimpia sivuja (TOP 15) vuonna 2025 olivat: (suluissa katselukerrat) 

• Tietoa ja tukea monikkoperheen arkeen -etusivu (6060) 

• Jäsenetuliikkeet (5489) 

• Odotus ja synnytys (4590) 

• Usein kysyttyä (4459)  

• Kaksosten päivä (2140) 

• Perhelomat (1699) 

• Tilastot (1575) 

• Perhevapaauudistus (1462) 

• Perhevalmennus (1283) 

• Monikkoperheille kohderyhmäsivu (963) 

• Alueyhdistykset (947)  

• Arki (776) 

• Mistä apua arkeen (749) 

• Blogi (736) 

• Imetys (728) 

 

Suosituimmat pdf-lataukset (yli 10 latausta) vuonna 2025 olivat: 

• Hyvä alku monikkovanhemmuuteen – opas valmennukseen (157) 

• Rinnakkain rinnalla -imetysopas (136) 

• Kaksosten päivän keksit (133) 

• Vinkit ammattilaiselle monikkoperheiden kohtaamiseen (80) 

• Kaksoset ja kolmoset varhaiskasvatuksessa -opas (83) 

• Tervetuloa monikkovanhemmaksi -ensitietolehtinen (73) 

• Avaimia monikkoperheen imetysohjaukseen -opas ammattilaisille (50) 

• Ohjeet kotipalvelun hakemiseen (50) 

• Kaksoset ja kolmoset koulussa -opas (38) 

• Monikkoperheiden uniopas (33) 

• Monikkolasten yksilöllisyyden tukeminen (26) 

• Jäsenetuliikekirje (24) 

• Diasarja 1 Monisikiöinen raskaus ja synnytys (19) 

• Lausunto monikkoperheen erityistarpeista (ei vielä uusittu versio) (20) 

• Lomake Monikkosisarusten yksilöllisyyden tukeminen varhaiskasvatuksessa (16) 

• Ohjeet kotipalvelun hakemiseen (17) 

• Vinkkejä unettomiin öihin (13) 

• Diasarja 5 Monikkovanhempien perhe-etuudet (14) 

• Kohti nuoruusikää -opas (11) 

 

Suosituimmat lehtiartikkelit (Top 10) vuonna 2025 olivat: (suluissa katselukerrat) 

• DNA-virhe saa toisen kaksosen katomaan (907) 

• Hedelmöityshoitojen kehittyminen vähentää kaksosraskauksien määrää (407) 

• Ovatko identtiset kaksoset geneettisesti identtisiä? (402) 

• Erityisistä erityisimmät kaksosraskaudet (380) 

• Poikkeus vahvistaa säännön (290) 

• Lasten itsesäätelytaitojen kehitys ja tukeminen (181) 

• On lottovoitto syntyä monikkoperheeseen (152) 
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• Näin meillä nukutaan (148) 

• Haasteellinen kaksosraskaus toi mukanaan merkityksellisen ystävyyden (120) 

• Nukkumista vai kukkumista (105) 

 

Sosiaalinen media: Ylläpidimme aktiivisesti Facebook- ja Instagram-tilejämme. Tiedotimme 

ajankohtaisista asioista ja tapahtumista, monikkotietomateriaaleista sekä julkaisimme vertaisuutta 

vahvistavia ja vuorovaikutteisia postauksia ja tarinoita. Valtakunnalliselle Kaksosten päivälle oli oma 

Facebook-sivusto, jolla tiedotimme teemapäivän viettoon liittyvistä asioista.  

 

Facebook toimi myös järjestön työryhmien ja jäsenyhdistystoimijoidemme työskentely- ja/tai 

tiedotusalustana. Facebookissa toimi useita sisäisiä ja jäsenyhdistystoimijoille tarjottuja suljettuja 

ryhmiä: (työryhmien esittely: 6.2.1 työryhmät) 

• Monikkoperhevaikuttajat (~60 jäsentä) 

• Monikkoperheet-lehden lehtityöryhmä (~10 jäsentä) 

• Monikkoperhevalmentajat (~80 jäsentä) 

• Monikkoperheyhdistysten puheenjohtajisto (~25 jäsentä) 

• Monikkoyhdistystoimijat (~100 jäsentä) 

 

 
 

Facebook-sivustomme kasvatti jälleen seuraajamääräänsä, seuraajia 2025 oli n. 4750 (v. 2024 4640, 

v. 2023 4523), Valtakunnallinen Kaksosten päivä -Facebook-sivulla n. 4720 (v. 2024 4635, v.2023 4623). 

Instagram-tilimme seuraajamäärä jatkoi myös kasvuaan, tilillä oli n. 3260 seuraajaa (v. 2024 2849, 

v.2023 2509).  

 

Instagramissa oli näyttökertoja 456 600, Facebook-sivun katseluita 585 900 ja Valtakunnallinen 

kaksosten päivä -Facebook-sivustolla katseluita 63 600. Somesisältömme vuorovaikutus on hyvää, sillä 

tilastot kertovat, että Instagramissa vuorovaikutus nousi +100 % ja Facebook-sivulla 48,5 %.  
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Somekanavillamme julkaistiin 65 vertaistuellista postausta ja 44 yhdistyksiämme markkinoivia julkaisuja 

(lähde jäseneksi/vapaaehtoiseksi tmv.). Nostimme lähes joka viikko Facebookissa ja Instagramissa 

julkaisun ”Alueyhdistyksissämme tapahtuu”.  

 

YouTube-kanavallemme (170 tilaajaa) ei julkaistu uutta materiaalia. X-tili lopetettiin alkuvuonna. 

3.3.3 Muu viestintä 

Annoimme haastatteluja tiedotusvälineille ja julkaisimme kaupallisten tahojen maksullisia casting-

ilmoituksia. 

 

Käytössämme oli vuonna 2023 kerätty mediakontaktilista, jonne koottiin median käyttöön 

monikkoperheiden ja monikkosisarusten yhteystietoja. Listalla oli lähes 60 yhteystietoa. Tietoja 

hyödynnettiin erityisesti Monikkoperheet-lehden haastatteluihin. Lisäksi tietoja hyödynnettiin median 

tarpeisiin (2). 

 

Käytössämme oli Retriever-mediaseurantapalvelu osana Monimuotoiset perheet -verkostoyhteistyötä. 

Näitä uutisointeja jaettiin mm. Facebook-sivustollamme. Hyödynsimme myös Google alert -palvelua. 

 

Laadimme ja lähetimme uutiskirjeitä: 

• Julkinen uutiskirje (julk. 4 x), Mailchimp-palvelussa. Tilaajia vuoden lopussa 1812 (v. 2024 1662), 

keskimäärin n. 220 avausta/ uutiskirje (v. 2024 520). Avausmäärät romahtivat edellisvuosien 

lukuihin verrattuna ja vuoden 2026 aikana on tarkoitus selvittää, mitkä tekijät tähän vaikuttavat.  

• Uutiskirje yhdistystoimijoille, (julk. 8 x) (toimitettiin 16 yhdistykseen/ n.110 vastaanottajaa) 

 

 

Olimme vuonna 2025 asiantuntija-/messutapahtumissa (*Monimuotoiset perheet -verkostoständillä) 

• 24.–25.1. Educa-messut, Helsinki* (Matala)  

• 11.3. Sosiaalialan asiantuntijapäivät, Tampere* (Kumpula) 

• 31.10. Varhaiskasvatusmessut, Espoo* (Halme)  

 

3.4 Kansainvälinen toiminta 

 

Olemme kansainvälisen International Society for Twin Studies -seuran (ISTS) jäsen ja mukana sen 

alaisuudessa toimivan ICOMBO:n (The International Council of Multiple Birth Organizations) 

toiminnassa. Verkoston jäsenyys mahdollistaa maailmanlaajuisen yhteistyön ja tietojen vaihdon. Se 

toteutti kansainvälisiä monikkoperheselvityksiä ja julkaisi englanninkielistä materiaalia.  

 

Järjestön toiminnanjohtaja Ulla Kumpula ja Monikkoperheet-lehden vapaaehtoinen Jussi Peura 

osallistuivat kaksostutkimuksen online-kongressiin 10.–12.8. Jaoimme kongressin antia 

viestintäkanavillamme. Kansainvälistä Awareness-viikkoa vietimme 3.–9.11. teemalla ”Monikkous läpi 

elämän – Elämä monikkojen kanssa on monin tavoin jaettua” jakamalla teemaan liittyviä laajoja 

tietoaineistoja sosiaalisessa mediassa.  
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3.5 Järjestöjen välinen yhteistyö 

 

Suomen Monikkoperheet ry kuului jäsenenä seuraaviin järjestöihin:  

• ISTS, Kansainvälinen kaksostutkimuksen seura ja ICOMBO International council of Multiple 

Births organisations: Osallistuimme ICOMBO:n toimintaan ja Kaksostutkimuksen kongressiin.  

• KYT, Keski-Suomen yhteisöjen tuki: osallistuimme toiminnanjohtajien vertaisryhmätoimintaan, 

koulutuksiin ja vaikuttamistilaisuuksiin. 

• Lastensuojelun Keskusliitto ry: mukana Ehkäisevän työn neuvottelukunnassa sekä Perheet 

keskiöön -verkostossa (kehittää perhekeskusyhteistyötä järjestöjen ja hyvinvointialueiden välillä). 

Olimme mukana Yhdessä perheiden tukena-viestintäkampanjassa, joka tarjosi päättäjille tietoa 

siitä, miten kolmannen sektorin osaaminen hyödynnettäisiin paremmin perhekeskustyön 

suunnittelussa, toteutuksessa ja arvioinnissa. 

• SOSTE ry: osallistuimme Toiminnanjohtajaverkostoon, koulutuksiin ja aamukahvitilaisuuksiin, 

kannanottoihin ja tuotimme tietoa sote-järjestöjen leikkauksia koskevaa vaikuttamistyötä varten. 

• Hyvinvointialan liitto (HALI ry): saimme työsuhdeasiain palveluja ja koulutusta. 

• Väestöliitto ry: Osallistuimme yhdistys- ja vuosikokouksiin ja mukana Hyvä kysymys -

verkkoalustalla. 

 

Monimuotoiset perheet -yhteistyö jatkui vilkkaana. Verkostoon kuuluvat Suomen Monikkoperheet ry, 

Lapsettomien yhdistys Simpukka ry, Käpy – Lapsikuolemaperheet ry, Adoptioperheet ry, Suomen 

Uusperheiden liitto ry, Yhden vanhemman perheiden liitto ry, Nuoret Lesket ry, Perhehoitoliitto ry, 

Sateenkaariperheet ry ja Familia ry. Osallistuimme johtoryhmän toimintaan, messuille ja tuotimme 

monikkoperhetietoa verkoston tarpeisiin (oppaat, lausunnot, kuulemiset, muu poliittinen vaikuttamistyö). 

 

Lisäksi olimme mukana Kannustavan vanhemmuuden kumppanuusverkostossa, jota kuluneena vuonna 

veti Nuorten Ystävät ry. Ja toiminnanjohtaja osallistui Toiminnanjohtajaseuran etäkokouksiin.  

 

Viestinnän tavoitteemme vuodelle 2025 oli: Viestintäämme on kehitetty, priorisoitu ja 

kohdennettu turvataksemme luotettavan monikkoperhetiedon saannin perheille. 

 

TAVOITELTU TULOS VUONNA 2025 MITEN TOTEUTUI 

 

 

 

 

TAVOITE TOTEUTUI HYVIN: 

Laadimme suunnitelman priorisoitavista 

viestintäkanavista tulevia vuosia ajatellen. 
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Suunnitelma tulevien vuosien resurssien mukaisille 

ja toiminnallemme riittäville viestinnän toteutukselle 

ja kanaville on valmistunut. 

Henkilöstö arvioi toimenpiteiden ja priorisoinnin 

turvaavan järjestön riittävän viestinnän. 

 

Viestintäsuunnitelman 2026 tekeminen aloitettiin 

vuoden 2025 puolella ja siellä on huomioitu 

muuttuvat resurssit ja jatkossa priorisoitavat 

kanavat (some, uutiskirje ja nettisivut). 

 

Monikkoperheet-lehden julkaisu päättyi 

31.12.2025, jotta resurssimme riittäisivät jatkossa 

riittävän laajan ja laadukkaan sosiaalisen median 

viestinnän ylläpitoon. Lehtityöryhmä muuttui  

artikkelityöryhmäksi. 

 

Viestintäkanavia oli kahdeksan:  

• Facebookissa Suomen Monikkoperheet (4750 

seuraajaa) ja Valtakunnallinen Kaksosten päivä 

(4720) 

• Instagramissa monikkoperheet (3260) ja 

monikkoperhevalmennus (230) 

• YouTubessa monikkoperheet (170 tilaajaa).  

• Monikkoperheet.fi (käyttäjiä noin 18 500) 

• Monikkoperheet-lehti (levikki 1410, maksavat 

tilaajat 1327) 

• Uutiskirje (tilaajia 1812). 4 uutiskirjettä, yht.  880 

avausta (keskim. avausprosentti 12,5 %, 

edellisvuonna 33,1 %).  

 

Lisäksi 19 blogikirjoitusta, avausmäärä yht.1426.  

 

4. JÄSENYHDISTYSTEN TUKEMINEN 

 

Suomen Monikkoperheet ry:llä oli 16 jäsenmaksun maksavaa jäsenyhdistystä. Yhdistykset tarjosivat 

perheille vertaistukea sekä toimintaa ja tapahtumia alueillaan. Ne toimivat vapaaehtoisvoimin. 

Yhdistysten kokonaisjäsenmäärä oli 1534 perhettä (v. 2024 1541, v.2023 1521, v.2022 1631). 

 

Strategiamme mukaisesti tavoittelimme sitä, että jäsenyhdistykset säilyvät elinvoimaisina ja saavat 

edelleen riittävän tuen toiminnalleen muuttuvassa toimintaympäristössä.  

 

12/ 2024 jäsenyhdistyskyselyn tulosten (N=31) mukaan lisää tukea tarvittiin uusien hallitustoimijoiden 

rekrytointiin (58,1 %), uusien jäsenperheiden rekrytointiin (51,6 %), jäsenetujen hankintaan (41,9 %) ja 

yhteistyöhön ammattilaisten kanssa (38,7 %). Näistä teemoista painotimme tukitoimissa uusien 

vapaaehtoisten ja jäsenperheiden rekrytointia. Yhdistysten toimintaa ja vapaaehtoistyötä tuotiin esiin 

somekanavissamme ja uutiskirjeissä. Autoimme tarvittaessa yhdistyksiä rekrytoinnissa esimerkiksi 

tuottaen heille viestintämateriaalia ja jakaen näitä myös omissa kanavissamme. Yhdistystoimijoilla oli 

käytettävissään laatimiamme tukimateriaaleja (Google Drive -kansio), joista yksi on 

vapaaehtoisrekrytoinnin ohjekirja. Jäsenetujen hankintaan toivottiin tukea, mutta tätä emme 

priorisoineet, sillä etuja on jo ennestään paljon. Laaja jäsenetuliikelista on kaikkien jäsenten 
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hyödynnettävissä nettisivuillamme. Yhteistyötä ammattilaisten kanssa tuettiin ja alueyhdistysten 

tunnettuutta vahvistettiin viestimällä valmennuksista Monikkoperhevalmennus-Instagramtilin kautta.  

 

 

 

Valtakunnallinen jäsenkortti julkaistiin. Yhdistykset 

toimittivat sähköiset pdf-kortit jäsenperheilleen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kunniakirjat 

Vuoden aikana myönnettiin kolme kultaista, kolme hopeista ja kuusi pronssista kunniakirjaa. 

 

Jäsenyhdistykset 2025     

Etelä-Karjalan Monikkoperheet ry (Lappeenranta) 

Etelä-Pohjanmaan Monikkoperheet ry (Seinäjoki)  

Helsingin Seudun Monikkoperheet ry 

Hyvinkään seudun Monikkoperheet ry 

Kaakon Monikkoperheet ry 

Keski-Pohjanmaan Monikkoperheet ry (Kokkola) 

Keski-Suomen Monikkoperheet ry (Jyväskylä) 

Pirkanmaan Monikkoperheet ry (Tampere) 

Pohjois-Karjalan Monikkoperheet ry (Joensuu) 

Pohjois-Suomen Monikkoperheet ry (Oulu) 

Porin Seudun Monikkoperheet ry 

Päijät-Hämeen Monikkoperheet ry (Lahti) 

Rauman Seudun Monikkoperheet ry 

Savon Monikkoperheet ry (Kuopio) 

Turun Seudun Monikkoperheet ry 

Vaasan Seudun Monikkoperheet ry 
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4.1 Ohjaus, neuvonta ja tiedottaminen 

 

Yhdistysten toimintaa tuettiin vastaamalla yhdistysaktiivien tiedusteluihin ja avunpyyntöihin (~38 

kontaktia). Avunpyynnöt koskivat useimmiten hallitustyöskentelyyn ja tehtävän jakoon liittyviä asioita tai 

yhdistystoimintaan liittyvien käytänteiden ohjeistuksia.  

 

Koordinaattori järjesti kahdeksan etätapaamista yhdistysten hallitustoimijoiden kanssa. Toimijoita 

kohdattiin myös etäkoulutustilaisuuksissa, sähköposti- ja puhelinyhteyksin sekä Facebook-ryhmissä. 

 

Tuimme yhdistysten keskinäistä verkostoitumista Facebookin suljetuilla ryhmillä sekä toimijoille 

suunnatuilla tilaisuuksilla. Facebookin suljettu Puheenjohtajisto-ryhmä ja Monikkoyhdistystoimijat-ryhmä 

toimivat yhteydenpito- ja vertaistukikanavina. Niiden kautta vapaaehtoisten oli helppo ottaa yhteyttä 

toisiin toimijoihin. Työntekijät toimivat ryhmässä aktiivisesti tiedottaen ja ohjaten.  

 

Yhdistyksiä tiedotettiin ajankohtaisasioista FB- ja sähköpostitiedotuksin, toimittamalla heille uutiskirjeet 

ja toimittamalla veloituksetta Monikkoperheet-lehdet puheenjohtajien osoitteisiin. Jokaiselle 

yhdistykselle tarjottiin mahdollisuus alasivuihin nettisivuillamme. Alasivu oli 15/16 yhdistyksellä. 

Helsingin seudun Monikkoperheet ry:llä oli omat verkkosivut.  

 

Jäsenyhdistyksille vuonna 2025 toteutetut tilaisuudet: (osallistujamäärä ja eri yhdistysten osuus) 

• 5.2. Monikkoperhevalmentajien etäpulinat Zoom (4, 3/16) 

• 19.3. Yhdistystoimijoiden etäpulinat Zoom (2, 2/16) 

• 15.5. Yhdistystoimijoiden etäpulinat Zoom (2, 1/16) 

• 10.6. Puheenjohtajiston etäpulinat Zoom (3, 2/16) 

• 27.8. Yhdistystoimijoiden etäpulinat Zoom (1, 1/16) 

• 12.11. Monikkoperhevalmentajien etäpulinat Zoom (3, 3/16) 

• 10.12. Yhdistystoimijoiden etäpulinat Zoom (7, 6/16) 

 

Yhdistysten hallitustoimijoiden etätapaamiset (osallistujamäärä): 

• 29.1. Helsingin Seudun Monikkoperheet ry (4) 

• 12.2. Porin Seudun Monikkoperheet ry (3) 

• 19.2. Pohjois-Karjalan Monikkoperheet ry (4) 

• 11.6. Pirkanmaan Monikkoperheet ry (5) 

• 3.9. Keski-Pohjanmaan Monikkoperheet ry (3) 

• 16.10. Pirkanmaan Monikkoperheet ry (4) 

• 22.10. Turun Seudun Monikkoperheet ry (5) 

• 27.10. Vaasan Seudun Monikkoperheet ry (4) 

 

Alueyhdistysten vapaaehtoisille teetetty jäsenyhdistyskysely (N=34) toi esiin, että 94 % vastanneista 

koki saaneensa erittäin hyvin tai hyvin tukea kattojärjestöltä yhdistyksensä toimintaan. Saadun 

ohjauksen koettiin vahvistaneen oman yhdistyksen toimintaa 49 %:lla erittäin hyvin ja 42 %:lla hyvin.  

Vastaajista 79,4 % näki järjestötyöntekijöiden yhdistykselle annetun tuen ja ohjauksen erittäin 

merkittävänä (41,2 %) tai merkittävänä (38,2 %). Kyselyyn vastanneista 59 % koki pystyvänsä 

yhdistystoimijana/aktiivina vaikuttamaan järjestön ja jäsenyhdistyksen väliseen yhteistyöhön ja 

yhdistyksiin kohdistuvaan toimintaan hyvin tai erittäin hyvin. 38 % koki, että pystyi vaikuttamaan “ei hyvin 

eikä huonosti”.  
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Yhdistyshallitusten etätapaamisiin osallistuneilta kerättiin palautetta kesästä 2025 lähtien ja 77,5 % 

palautteen antaneista oli sitä mieltä, että tapaaminen auttoi ratkaisemaan yhdistyksen mahdollisia 

haasteita. 

 

4.2 Järjestökoulutus 

 

Yhdistystoimijoille järjestettiin vuonna 2025 seuraavat koulutustilaisuudet: (osallistujamäärä ja eri 

yhdistysten osuus) 

• 13.2. Uusien toimijoiden peruskoulutus Zoom (11, 5/16) 

• 4.10. Voimaa vertaisuudesta Zoom (17, 8/16) 

 

Koulutuspalautteiden mukaan tilaisuudet antoivat motivaatiota toimijan omaan vapaaehtoistyöhön 43 

%:lla hyvin ja 50 %:lla erittäin hyvin. Valtaosa palautekyselyyn vastanneista koki saaneensa 

koulutuksesta tukea alueyhdistyksensä toimintaan erittäin hyvin (50 %) tai hyvin (43 %). 
 

4.3 Jäsenjärjestöavustus 

 

Saimme 20 500 euroa STEA-jäsenjärjestöavustuksena jäsenyhdistysten toiminnan tukemiseen. 

Avustukset jaettiin porrastetusti yhdistysten (16/16) jäsenperhemäärän mukaan.  

 

Alueyhdistysten toimijat järjestivät monikkoperheille yhteensä 47 vertaistuellista koko perheen 

tapahtumaa, vanhempien vertais- ja virkistystilaisuutta tai asiantuntijaluentotilaisuutta. Perhetapahtumat 

olivat pääosin liikuntahalli- tai sisäleikkipuistotapahtumia, ulkoilutapahtumia, puistotreffejä tai retkiä 

kotieläinpuistoon tai maatilakohteeseen.  Tapahtumat mahdollistivat kohtaamisia vanhempien kesken ja 

lapsille kohtaamisia toisten monikkolasten kanssa. Monikkovanhemmille suunnatuissa omissa 

tilaisuuksissa vietettiin aikaa ilman lapsia yhteisen tekemisen, vertaiskeskustelujen ja rentoutumisen 

ääressä. Kaksi yhdistystä järjesti myös vanhemmille tietoluentotilaisuudet, joissa käsiteltiin 

monikkoperheen uniasioita sekä voimavaroja ja parisuhdetta pikkulapsiarjessa. Perhetapahtumien 

osallistujamäärä oli 2343 henkilöä. 

 

Kaikki 16 yhdistystä toteutti omalle vapaaehtoistoimijaporukalleen vähintään yhden kehittämis- ja 

virkistyspäivän. Vapaaehtoisille suunnatuissa tilaisuuksissa (18) käsiteltiin mm. toimijoiden työnjakoa, 

ryhmähenkeä, toiminnan suunnittelua, uusien toimijoiden rekrytointia sekä toiminnan jatkuvuuden 

turvaamista. Näiden tilaisuuksien osallistujamäärä oli 104 henkilöä.  

 

Jäsenjärjestöavustuksella toteutettiin yhteensä 65 erilaista tilaisuutta. Näiden tilaisuuksien hyödyllisyys 

arvioitiin asteikolla 1-5 (5 erittäin hyödyllinen, 1 erittäin hyödytön).   47 tilaisuutta  arvioitiin arvosanalla 5 

eli erittäin hyödyllinen, 16 tilaisuutta arvosanalla 4 ja kolme tilaisuutta arvosanalla 3. Keskiarvo kaikkien 

tilaisuuksien hyödyllisyydelle oli 4,69 (vuonna 2024 4,77) eli yhdistystoimijat arvioivat toimintansa 

keskimäärin erittäin hyödyllisiksi kohderyhmille. 

 

Tapahtumat mahdollistivat monikkovanhempien vertaiskeskusteluita, vinkkien vaihtoa sekä 

monikkolasten keskinäisiä kohtaamisia. Vapaaehtoistoimijoille suunnattujen tilaisuuksien koettiin 

vahvistaneen toimijoiden keskinäistä yhteistyötä, ryhmähenkeä, toimintaan sitoutumista sekä 

vapaaehtoistoimijoiden jaksamista. 
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Jäsenjärjestöavustuksesta tekemämme STEA-tuloksellisuusraportin mukaan tulokset olivat:  

 

Tavoiteltu tulos 1: Monikkoperheet ovat saaneet vertaistukea oman alueensa muilta 

monikkoperheiltä 

➔ Yhdistysten vapaaehtoiset järjestävät perheille lähi- ja etätapahtumia ja tilaisuuksia, joissa 

vanhemmat ja lapset tapaavat muita perheitä.  

TULOS: Perheenjäsenet saavat voimauttavaa vertaistukea arkeensa. 

 
Perhetapahtumat ja vanhemmille suunnatut tilaisuudet (47, joissa 2343 osallistujaa) mahdollistivat 
kohtaamisia, vertaistuen jakamisen, kokemusten ja vinkkien vaihdon sekä verkostoitumista toisten 
monikkoperheiden kanssa. Myös monikkolapset pääsivät tapaamaan toisia monikkolapsia. Kaikki 16 
avustusta saanutta yhdistystä onnistuivat toteuttamaan vähintään yhden (yleensä 2-3) vertaistukeen 
perustuvan tilaisuuden ja tilaisuudet toteutettiin kasvokkain kohtaamisina. Toimijat ovat arvioineet 
perhetapahtumiensa hyödyllisyyden keskiarvoksi 4,98 (asteikko 1-5). Perheiltä tulleet palautteet 
tapahtumista (avovastauksia) olivat hyviä, tilaisuuksissa koettiin yhteisöllisyyttä ja perheet toivovat 
jatkossakin kohtaamisia ja vertaistuen mahdollistumista omassa yhdistyksessään. Tavoitteen 1 
mukaiset perhetapahtumat näyttäisivät olevan jäsenjärjestöavustuksella järjestettävän toiminnan ydintä 
ja niiden järjestämistä on syytä kannustaa jatkossakin.  
 
Tavoite 1 toteutui erittäin hyvin. 
 
 
Tavoiteltu tulos 2: Monikkoperheet ovat saaneet tietoa monikkoperheellisyydestä oman 
alueensa tapahtumissa 
➔ Yhdistysten vapaaehtoiset järjestävät luento/etäluentotilaisuuksia, joiden kautta jaetaan tietoa 

vanhemmuudesta, lasten kasvatuksesta, hyvinvoinnista, nukkumisesta ja muusta hyvinvoinnista 

sekä monikkoperheen arjesta. 

TULOS: Perheet saavat tietoa heille tärkeistä ja tarpeellisista aiheista. 

 

Tavoite toteutui osittain. Luentotilaisuuksien osalta se toteutui heikosti, koska vain kaksi yhdistystä 
toteutti asiantuntijaluennon (yht. 3) monikkovanhemmille. Tavoite näyttää toteutuvan paremmin 
vertaistukikohtaamisten muodossa eli tavoiteltu tulos toteutui hyvin perhetapahtumien kautta. 
Tilaisuuksien avopalautteissa osallistujat olivat tyytyväisiä tietotilaisuuksien sisältöihin ja antiin sekä 
niiden ohessa käytyihin vertaiskeskusteluihin. Asiantuntijaluennot ovat vapaaehtoistoimijoille selvästi 
haastavampia järjestää kuin ns. tavalliset perhetapahtumat. Eri alueilla oli kuitenkin toteutettu 44 
vertaistukitilaisuutta (=tavoite 1), joissa mahdollistui kokemusten jako ja vinkkien vaihto vanhemmilta 
toisille. Tämän katsottiin myös edistävän tiedon saantia monikkoperheellisyydestä. Toimijat arvioivat 
kaikkien perhetapahtumiensa hyödyllisyyden keskiarvoksi 4,98 (1-5). Myöskään periaateohjeistuksissa 
emme olleet nimenneet näitä asiantuntijatilaisuuksia pakollisiksi. Vuoden 2026 ohjeistuksista tämä 
tavoite poistettiinkin nyt kokonaan, sillä asiantuntijatilaisuuksien järjestäminen koetaan 
vapaaehtoisresurssein osin haastavaksi. 
 
Tavoite 2 toteutui osittain; luentotilaisuuksien osalta vain osittain, mutta perhetapahtumien 
kautta hyvin. 
 

 

Tavoiteltu tulos 3: Monikkoperheyhdistysten aktiivivapaaehtoisilla on kykyä toimia oman 

monikkoperheyhdistyksensä hyväksi ja pitää toiminta elinvoimaisena 

➔ Kukin yhdistys järjestää vuoden aikana vähintään yhden kehittämispäivän, koulutustilaisuuden tms., 

jonka aiheena ja tavoitteena on yhdistyksen toiminnan kehittäminen ja hallituksen yhteistyön ja 

yhteishengen vahvistaminen. 
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TULOS: Hallitustoimijoiden yhdistysosaaminen vahvistuu. Monikkoperheyhdistysten toiminta on 

elinvoimaista ja jatkuvaa.  

 

Kaikki 16 yhdistystä toteuttivat vähintään yhden kehittämistilaisuuden hallitus- ja 

vapaaehtoistoimijoilleen. Tilaisuuksia oli yht. 18 ja niissä oli yht. 104 osallistujaa. Vapaaehtoistoimijoille 

suunnattujen tilaisuuksien hyödyllisyyden ka oli 4,78 (asteikko 1-5). Tapahtumien kerrottiin vahvistaneen 

toimijoiden keskinäistä yhteistyötä, ryhmähenkeä, toimintaan sitoutumista sekä vapaaehtoistoimijoiden 

jaksamista. Tavoite toteutui hyvin, kaikki 16 yhdistystä jatkavat toimintaansa. 

Jäsenyhdistyskyselyssämme (12/2025) 73,5 % vastaajista kertoi, että jäsenjärjestöavustus oli 

merkittävä apu yhdistystoimintaan. Vastanneiden mukaan oman yhdistyksen toimijoiden aktiivisuus oli 

suurempaa (32,4 %) kuin v. 2024 ja 38,2 % vastasi aktiivisuuden olleen yhtä suurta kuin v.2024. 

Yhdistysten yhteenlaskettu jäsenmäärä saatiin pidettyä lähes edellisvuoden tasolla (pudotusta vain 7 

jäsentä). Toiminta voidaan arvioida tämänkin pohjalta elinvoimaiseksi. Vapaaehtoisten 

kehittämistilaisuuksia on syytä tukea jatkossakin, sillä luottamushenkilöiden hyvinvoinnin tukeminen jää 

helposti toteutumatta, ellei siihen erikseen ohjata.  

 

Tavoite 3 toteutui hyvin. 

 

4.4 Monikkoperhevalmennustoiminta 

 

Monikkoperhevalmennus on yksi tärkeimmistä 

alueyhdistysten toimintamuodoista. Yhdistykset ovat 

aktiivisia toimijoita alueillaan järjestäessään perheille 

monikkoperhevalmennusta. Yhdistykset hoitivat 

valmennusta itsenäisesti tai yhdessä paikallisen 

neuvolan ja/tai sairaalan kanssa. Kattojärjestö tuki 

valmennustoimintaa kouluttamalla ja tukemalla 

alueilla toimivia monikkoperhevalmentajia. 

 

Valmennustoimintaa pidetään tärkeänä, sillä se tarjoaa 

uusille monikkoperheille mahdollisuuden tavata 

vertaisia ja kohdata monikkoraskauden ja -synnytyksen 

jo läpikäyneitä vanhempia. Toiminnan on myös todettu edesauttavan yhdistyksiä saamaan uusia 

jäseniä. Yhdistyksien valmennustoiminnassa korostuu kokemusasiantuntijuus. 

 

Vuoden 2025 aikana yhteensä 267 odottajaa kävi monikkoperhevalmennuksen (joko alueyhdistyksen 

tai valtakunnallisen etävalmennuksen). Osallistujia oli yhteensä 496.  

 

Yhdistysten oma alueellinen valmennustoiminta 

11 alueyhdistystä toteutti monikkoperhevalmennusta omalla alueellaan. Valmennuskokonaisuuksia oli 

yhteensä 33, joissa osallistujia 376. Osallistujapalautteen perusteella 39,6 % piti käymäänsä 

valmennusta erittäin hyödyllisenä, 56,6 % hyödyllisenä. 

 

Valtakunnallinen etämonikkoperhevalmennus 

Toteutimme valtakunnallisen monikkoperhevalmennuksen etäyhteyksin kaksi kertaa. 

Valmennuskokonaisuus toteutui kesäkuussa (osallistujia noin 40) ja marras-joulukuussa (osallistujia 

noin 90). Osallistujamäärät ovat arvioita, koska aina ei tietoa oliko etälinjalla myös puoliso.   
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Valtakunnallinen etämonikkoperhevalmennus toteutettiin kolmeosaisena vuonna 2025: 

• 1. osa: Odotus, synnytys ja imetys. Kesän valmennuksessa puhujina terveydenhoitaja sekä 

vertaisohjaaja. Marras-joulukuun valmennus toteutettiin yhteistyössä Helsingin Seudun 

Monikkoperheet ry:n kanssa. Silloin puhujina lääkäri ja kätilö. 

• 2. osa: Imetys ja pikkuvauva-aika. Vetäjinä toimivat järjestön vapaaehtoistoiminnan 

koordinaattori sekä vertaisohjaajat. 

• 3. osa: Voimavarainen monikkovanhemmuus ja etuudet. Vetäjinä toimivat järjestön 

vapaaehtoistoiminnan koordinaattori sekä vertaisohjaajat. 

 

Valmennustapaamiset ovat tiiviitä ja informatiivisia, joten aikaa esittelykierroksille ei käytännössä ole. 

Vuorovaikutteisuuden mahdollistamiseksi valmennuksien yhteydessä käytettiin Padlet-alustaa, jossa 

osallistujat pääsivät esittelemään itsensä sekä tutustumaan muihin osallistujiin. Keräämämme 

palautteen perusteella 60 % vastaajista piti Padletia hyödyllisenä tai erittäin hyödyllisenä.   

 

Palautekyselyymme vastanneista osallistujista 49 % piti valmennusta erittäin hyödyllisenä ja 46 % 

hyödyllisenä.  Valtakunnallisen etävalmennuksen toteutukseen käytettiin keräysvaroja. 

4.4.1 Valmennuksen nettikurssit 

Hyvä kysymys -sivustolla jatkui nettikurssivalmennus kaksosia ja kolmosia odottaville. Hyvä alku 

monikkovanhemmuuteen –nettikurssille sisään kirjautuva sai tietoa monikkoraskaudesta, -

synnytyksestä ja arjesta monikkolasten kanssa. Mukana oli myös kokemuksia vanhemmuudesta ja 

arjesta perheiden itsensä kertomana. Kurssin sisällöstä ja päivityksestä keskusteltiin vuoden aikana ja 

tarkoituksena on, että kurssiaineisto voitaisiin päivittää ja siirtää järjestön omien nettisivujen alle 

mahdollisesti vuonna 2026.  

 

YouTubessa/nettisivuillamme oli tarjolla etämonikkoperhevalmennuskokonaisuus, jossa 

valmennuksen osiot Monikko-odotus, -synnytys ja -imetys sai vuonna 2025 209 katselukertaa (270 

katselukertaa v.2024) ja Arkea monikkoperheessä 66 katselukertaa (107 katselukertaa v.2024).  

 

Valmentajille suunnattu Tervetuloa monikkovalmentajaksi -perehdytyskurssi siirrettiin Hyvä kysymys -

sivustolta omille nettisivuillemme. Samalla kurssin sisältö päivitettiin ajan tasalle.  

4.4.2 Valmentajien kohtaamiset ja koulutukset  

Yhteydenpito monikkovalmentajien kanssa tapahtui pääsääntöisesti sähköpostilla ja WhatsAppilla. 

Yhdistysten valmennukset pyörivät hienosti ja valmennustiimien kuulumisia koordinaattori kuuli 

alueyhdistysten hallitustapaamisissa. Tiimejä autettiin mm. uusien valmentajien rekrytoinnissa. 

 

Koordinaattori tapasi keväällä Porin Seudun Monikkoperheiden uusia valmentajia ja avusti 

monikkoperhevalmennustoiminnan uudelleenkäynnistämisessä.  

 

Erityisen tiiviisti yhteyttä pidettiin Pohjois-Suomen Monikkoperheiden valmentajien ja POHDE 

hyvinvointialueen toimijoiden kanssa. Yhteistyössä järjestettävä monikkoperhevalmennuskokonaisuus 

edellytti säännöllistä viestinvaihtoa pitkin vuotta. Työryhmä kokoontui kerran.  

 

Koordinaattori järjesti kaksi vapaamuotoista valmentajien ”etäpulinat”-tilaisuutta, joissa oli yhteensä 

7 osallistujaa. Koordinaattori esitteli uudistetun Monikkovalmentajan verkkokurssin marraskuun 

etäpulinoissa. Erillistä valmentajien koulutuspäivää ei järjestetty. 
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4.4.3 Valmennustoiminnan palautteen kehittäminen 

Kevään aikana valmistui oppilastyönä palautelomake, jonka avulla pystymme jatkossa keräämään tietoa 

monikkoperhevalmennuksen vaikuttavuudesta. Toiminnan kannalta on tärkeää tietää, miten 

valmennukseen osallistuminen vaikutti perheiden kykyyn kohdata uusi arki monikkolastensa syntymän 

jälkeen. Tiedonkeruun toimintamallin mukaan palautelomakkeeseen eivät vastaisi juuri valmennuksen 

käyneet, vaan jo vähän aikaa monikkoarkea eläneet monikkoperheiden vanhemmat. Vaikuttavuustietoa 

ei kerätty vielä vuoden 2025 aikana, koska järjestölle oli tekeillä samaiseen aiheeseen liittyvä 

”Monikkoperhevalmennuksen yhteiskunnallinen arvo SROI-menetelmällä arvioitaessa”. 

opinnäytetyö, jonka kanssa tiedonkeruu olisi mennyt päällekkäin. 

 

Järjestötuen tavoitteemme vuodelle 2025 oli: Jäsenyhdistykset ovat elinvoimaisia ja pystyvät 

toteuttamaan perhetoimintaansa monikkoperheille.  

TAVOITELLUT TULOKSET 2025 MITEN TOTEUTUI 

 

 

Vapaaehtoiset saivat riittävän tuen pystyäkseen 

toteuttamaan toimintaa yhdistyksessään (kyselyyn 

vastanneista vapaaehtoisista yli 80 % sai hyvin tai 

erittäin hyvin tukea yhdistystoimintaansa).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiinnostus yhdistysten tarjoamiin 

vapaaehtoistyömahdollisuuksiin kasvoi. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monikkoperheet liittyivät jäseniksi alueellisiin 

yhdistyksiinsä.  

 

 

Yhdistysvapaaehtoiset hyödynsivät 

jäsenjärjestöavustusta toiminnassaan.  

 

 

TAVOITE TOTEUTUI ERITTÄIN HYVIN: 

Jäsenyhdistyskyselyn mukaan 94,1 % vastaajista 

koki saaneensa kattojärjestöltä hyvin tai erittäin 

hyvin tukea, apua ja ohjausta. 41,2 % vastaajista 

koki kattojärjestön työntekijältä saamansa tuen 

erittäin merkittäväksi ja 38,2 % piti tukea 

merkittävänä. 

 

Toteutimme 17 eri toimintoa 

monikkoyhdistystoimijoille (2 koulutusta ja 7 

etätapaamista, 8 etävierailua alueyhdistykseen), 

osallistujia näissä toiminnoissa yhteensä 82. 

 

Yhdistystoimintaa markkinoivia julkaisuja tehtiin 

somekanavillamme yhteensä 44. 

 

16 jäsenyhdistystä on toiminut koko vuoden ja 

kaikki jatkavat toimintaansa myös vuodelle 2026. 

 

Jäsenyhdistysten puheenjohtajille suunnatun 

kyselyn mukaan 14/16 yhdistyksestä oli saanut 

toimintaansa mukaan vähin. yhden uuden toimijan.  

 

Jäsenyhdistyskyselyyn vastanneiden mukaan 

oman yhdistyksen toimijoiden aktiivisuus oli 

suurempaa kuin edellisvuonna 32,4 %:n mukaan 

ja 38,2 % vastasi, että aktiivisuus oli yhtä suurta 

kuin edellisvuonna. 

 

Jäsenperhemäärä 31.12.2025 oli 1534 (vuonna 

2024 1541). Jäsenmäärässä pysyttiin lähes 

edellisvuoden tasolla. 

 

16/16 yhdistystä käytti jäsenjärjestöavustuksen. 

Avustus oli pääosin suunnattu perheiden 

tilaisuuksiin. Avustustoiminnan tavoitteet 

saavutettiin hyvin, kohta 4.3. 
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5. MUU PERHEILLE SUUNNATTU TOIMINTA 

5.1 Kaksosten päivä 

 

 
Kaksosten päivän 2.2. teemana oli juhlavuoden teema Voimaa vertaisuudesta. Päivä käynnisti virallisesti 

järjestön 30-vuotisjuhlavuoden. 

 

 

Julkaisimme päivästä mediatiedotteen. Kaksosten päivän juttuja ja monikkoperheiden ja 

monikkosisarusten haastatteluja julkaistiin mm. kaupunkilehdissä, maakuntalehdissä sekä sosiaalisessa 

mediassa. Yhdistykset järjestivät erilaisia lapsiperhetapahtumia.   

 

3.3. vietettiin valtakunnallista Kolmosten päivää. Päivä nostettiin esiin somekanavillamme. Kerroimme 

nettisivujemme kolmosperheiden tietomateriaalista, julkaisimme kolmosperheteemaisen blogin sekä 

järjestimme kolmosperheiden etävertaistilaisuuden 5.3. Zoomissa.  
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5.2 Vertaistoiminta monikkoperheille 

 
 

Vuonna 2025 painotimme vertaistuellisten etätapahtumien kokeiluja. Kokeilutoiminnalla halusimme 

selvittää, mitkä ovat kysytyimmät ammatillisesti koordinoidun vertaistuen muodot (teemat, laajuudet). 

Tavoitteena oli myös tarjota osallistujille mahdollisuus itseä hyödyttävään vertaistukeen, oman 

elämäntilanteen reflektointiin sekä ryhmäytymiseen.  

 

Monikkovanhempien keskinäistä ammatillisesti ohjattua vertaistukea oli saatavilla seuraavasti: 

 

6.2. ”Uhmakasta menoa” -vertaistuellinen luento 

Luennon asiantuntijana toimi sosionomi YAMK, kiintymyssuhdeterapeutti (DDP), Susanna Sillanpää, 

lisäksi paikalla oli kokemusasiantuntija, kaksosten äiti Emma Tuulari.  Luento oli suunnattu 

uhmaikäisten monikkolasten vanhemmille ja vanhemmille, joilla ajanjakso on vasta tuloillaan. Sen 

toivottiin tarjoavan ymmärrystä uhmaikäisen käytökseen ja työkaluja haastavien tilanteiden 

selättämiseen. Aihe kiinnosti todella paljon, sillä saimme ennen määräaikaa 106 ilmoittautumista. 

Suljimme ilmoittautumisen ennenaikaisesti, koska Zoom-lisenssimme mahdollistaa vain 100 osallistujaa. 

Luennolle tuli lopulta 54 osallistujaa. Opimme, että etätilaisuuksiin ilmoittautuu myös paljon henkilöitä, 

jotka eivät pääsekään osallistumaan. Keräämämme palautteen mukaan (n=25) 84 % vastaajista arvioi 

tapahtuman tarjoaman vertaistuen onnistuneen hyvin (76 %) tai erittäin hyvin (8 %). 48 % vastaajista 

koki sen itselleen erittäin hyödylliseksi ja 36 % hyödylliseksi. Tilaisuudesta julkaistiin artikkeli lehteemme. 

 

22.4.–3.6. Vertaistukiryhmä vammaisten ja erityistä tukea tarvitsevien monikkolasten 

vanhemmille 

Ryhmän vastuutyöntekijänä toimi koordinaattori, jonka lisäksi ryhmän toiminnan suunnitteluun sekä 

tapaamisiin osallistui yksi vertaisohjaaja. Ryhmään otettiin kymmenen monikkovanhempaa, joka oli 

määritelty maksimimääräksi ennakkoon. Ryhmän tapaamiset järjestettiin Zoom-etäyhteydellä neljästi. 

Seitsemän osallistujaa osallistui jokaiseen tapaamiseen, yksi henkilö jäi pois jo ennen tapaamisten 

alkua.  Saamamme palautteen mukaan (n=6) 67 % vastaajan mielestä ryhmä vastasi ennakko-
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odotuksiin vähintään hyvin ja ryhmästä saatu vertaistuki oli heidän mielestään erittäin hyödyllistä 33 % 

ja hyödyllistä 33 %. 

 

 
 

21.5. Teini-iän myllerrystä monikkoperheessä  

Tilaisuus toteutettiin yhteistyössä Kamalat äidit ® -toiminnan kanssa. Asiantuntijaluennoitsijana toimi 

Elina Marjamäki Mieli ry:stä. Luennolla oli 21 linjaa auki. Palautetta antoi 10 osallistujaa, jonka mukaan 

kaikki kuulijat saivat jonkin oivalluksen/idean/työkalun arkeensa. Luennon järjestäminen yhteistyönä oli 

järjestöllemme positiivinen kokemus. Tilaisuudesta julkaistiin myös artikkeli lehteemme. 

 

23.8. Voimaa vertaisuudesta – Monikkoperheiden asialla jo vuodesta 1995-seminaari 

Tilaisuudessa puhuivat vertaistuellisesta näkökulmasta Tuula Tikkanen ja Kim Herold. 

Toiminnanjohtaja Kumpula esitteli 30-vuotishistoriikin yhteydessä järjestön laajaa vapaaehtoispanosta 

toimintaan. Seminaariin osallistuneista vertaisia oli 53.  

 

29.10. Samalle vai eri luokalle? -vertaistuellinen luento 

Asiantuntijana toimi toiminnanjohtaja Ulla Kumpula. Luennolla oli 33 linjaa auki. Palaute pyydettiin 

Zoomin aikana ja vastauksia saatiin 27 kpl. 44 % koki luennon erittäin hyödylliseksi, 48 % hyödylliseksi 

ja 7 % ei hyödylliseksi eikä hyödyttömäksi.  

 

Kolmosperheiden vertaistoiminta: Toteutimme kolmosperheille suunnatut etävertaistukitapaamiset 

Zoomissa kaksi kertaa (yhteensä 7 osallistujaa). Myös suljettu Facebook-ryhmä Kolmosten vanhemmat 

oli toiminnassa (vuoden lopussa 2025 66 jäsentä).  

 

Hyväkysymys.fi: Sivustolla oli nähtävillä nettikurssit (Hyvä alku monikkovanhemmuuteen –nettikurssi 

suomeksi ja englanniksi sekä monikkoperhevalmentajien perehdytyskurssi). Monikkoperhevalmentajien 

perehdytyskurssi siirrettiin marraskuussa omille verkkosivuillemme päivitetyin sisällöin.  Perheille 

suunnatun nettikurssin päivitystyö ja siirto omille verkkosivuillemme toteutetaan myöhemmin. 

 

Etävalmennukset: Toteutimme valtakunnallisen etämonikkoperhevalmennuksen kesäkuussa ja 

marras-joulukuussa (kts. kohta monikkoperhevalmennus). 

 

Perhelomat: Järjestimme Loma ja Terveys ry:n (aiemmin Maaseudun terveys- ja lomahuolto ry) sekä 

Hyvinvointilomat ry:n kanssa kolme tuettua perhelomaa. Niiden tarkoituksena oli tarjota 
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monikkoperheille mahdollisuus lomaan ja tavata samassa elämäntilanteessa olevia, saada vertaistukea 

ja viettää aikaa perheen kesken. Tehtävämme oli lomien markkinointi ja hakemisesta tiedottaminen sekä 

asiakasohjaus. Lomajärjestöt vastaanottivat hakemukset. Lomien määrä väheni alkuperäisestä 

suunnitelmasta, sillä lomajärjestöihin kohdistui isot avustusleikkaukset ja Loma ja terveys ry joutui 

tiputtamaan monikkoperheille suunnattua lomatarjontaansa parin loman verran. 

 

Kaikkiaan tuetuilla monikkoperhelomilla lomaili 31 perhettä/ 141 henkilöä (v. 2024 56 perhettä/ 297 

henkilöä, 4 lomaa, v. 2023 42 perhettä/ 224 hlöä, 4 lomaa).  

 

Hyvinvointilomat ry: 

• 22.–27.6. Liikuntakeskus Pajulahti (Nastola), 8 perhettä (34 henkilöä). Mukana lomakummi. 

 

Maaseudun terveys- ja lomahuolto ry: 

• 22.–27.6. Liikuntakeskus Pajulahti, 12 perhettä (53 henkilöä). Mukana lomaluotsi. 

• 27.7.–1.8. Tanhuvaaran urheiluopisto (Savonlinna), 11 perhettä (54 henkilöä). Mukana 

lomaluotsi. 

 

Perheille suunnatun toiminnan osalta tavoite oli: Monikkoperheiden saama vertaistuki lisääntyi. 

TAVOITELLUT TULOKSET 2025 MITEN TOTEUTUI 

 

 

Monikkoperheet osallistuvat vertaistapahtumiin ja -

ryhmiin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monikkoperheet saavat vertaistukea 

vertaistapahtumistamme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TAVOITE TOTEUTUI HYVIN: 

Onnistuimme määrällisesti lisäämään vertaistuellisia 

tapaamisia.  Yksittäisiä tilaisuuksia oli yhteensä 16, 

kun mukaan luetaan myös omat 

etävalmennustapaamiset. Vertaistuellisiin 

etätapahtumiin (sis. valtakunnalliset 

etävalmennukset) osallistui yhteensä 252 henkilöä.  

 

87 % palautteisiin vastanneista oli kokenut 

tilaisuudessa saamansa vertaistuen hyödylliseksi tai 

erittäin hyödylliseksi. 

 

Osallistujapalautteissa (n=52) vastaajat kertoivat 

vertaistapahtumamme olleen itselleen erittäin 

hyödyllinen (46 %) tai hyödyllinen (42 %). Yksi 

vastaajista koki tapahtuman erittäin hyödyttömäksi 

itselleen ja loput vastaajista (10 %) suhtautuivat 

tapahtuman antiin neutraalisti. 

 

Uutena kokeiluna aloitettuun vertaistukiryhmään 

ilmoittautui 10 monikkovanhempaa, joista 

kahdeksan osallistui aktiivisesti ryhmän toimintaan. 

80 % osallistujapaikoista täyttyi (tavoitteena 80 %).  

 

Somekanavillamme julkaistiin 65 vertaistuellista 

postausta. Somekanavien sisällön vuorovaikutus on 

yleisesti kasvanut runsaasti: IG +100 ja Facebook 

+48,5 %.  
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6. HALLINTO  

6.1 Hallitustyöskentely 

 

Hallitus koostui puheenjohtajasta ja kuudesta varsinaisesta jäsenestä sekä kolmesta varajäsenestä 

(14.4. alkaen kahdesta). Hallituksen puheenjohtajana toimi Tuula Anttila. 

 

Varsinaiset jäsenet  

Kiviranta Sannamari, (varapuheenjohtaja), Pohjois-Karjalan Monikkoperheet ry 

Ginström Tiia, Etelä-Karjalan Monikkoperheet ry 

Marttila Terhi, Helsingin Seudun Monikkoperheet ry 

Mustaniemi Johanna, Pohjois-Suomen Monikkoperheet ry 

Peltonen Paula, Pirkanmaan Monikkoperheet ry 

Rautjärvi Hilla, Päijät-Hämeen Monikkoperheet ry 

 

Varajäsenet 

Ahlberg Johanna, Turun Seudun Monikkoperheet ry 

Lintula Oula, Keski-Suomen Monikkoperheet ry, ajalla 1.1.-14.4.2025 

Notkonen Roosa 

 

 

 

Vapaaehtoistehtävät järjestössä ja 

jäsenyhdistyksissä kiinnostavat vapaaehtoisia. 

 

Jäsenyhdistyskyselyyn vastanneiden mukaan oman 

yhdistyksen toimijoiden aktiivisuus oli suurempaa 

kuin edellisvuonna 32,4 %:n mukaan ja 38,2 % 

vastasi, että aktiivisuus oli yhtä suurta kuin 

edellisvuonna. 

 

Vapaaehtoisille suunnattiin yhteensä 17 

tukitapahtumaa. Niihin osallistui yhteensä 82 

henkilöä. Työryhmiä toimi 6 ja ne kokoustivat 12 

kertaa. Kohtaamisia kertyi noin 50. Vapaaehtoisia 

oli omassa toiminnassamme 90 ja 

jäsenyhdistyksissä 194. 
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Hallituskokouksia pidettiin 18.1. (Jkl+etä), 25.3. (etä), 17.5. (etä), 14.8. (etä), 27.9. (etä) ja 15.11.(etä). 

Ylimääräinen yhdistyskokous oli 14.4. etäyhteyksin, aiheena hallituksen varajäsenen erottaminen*). 

Sääntömääräinen vuosikokous oli etäyhteyksin 15.11. Hallitus toteutti kokouksensa yhteydessä 

taloustyöpajan. Hallitus työskenteli myös sähköpostitse sekä Facebook- ja WhatsApp-ryhmissä.  

 

*) 25.3.2025: Suomen Monikkoperheet ry on saanut maanantaina 24.3.2025 Keskisuomalaisen julkaiseman artikkelin myötä 

tietoonsa hallituksensa varajäsenen Oula Lintulan näkemyksen liittyen ei-todellisuuspohjaisten lapsia seksuaalisessa valossa 

esittävien tuotosten hyväksymiseen. Lintulan lausunnot ovat räikeässä ristiriidassa järjestömme arvomaailman kanssa, eikä 

Suomen Monikkoperheet ry hallituksineen missään tapauksessa hyväksy Lintulan näkemyksiä asiassa. 

Suomen Monikkoperheet ry:n hallitus on kokoontunut tiistaina 25.3. asian tiimoilta, ja on päättänyt kutsua koolle ylimääräisen 

yhdistyskokouksen, jossa esitetään Lintulan erottamista järjestön hallituksesta. Ylimääräinen yhdistyskokous pidetään 

maanantaina 14.4.2025. 

6.2 Työryhmät  

 

Asiantuntijatyöryhmä: Työryhmä koostui eri alojen monikkoasiantuntijoista (13). Ryhmän tavoitteena 

on mm. kehittää tutkimusyhteistyötä ja ottaa kantaa ajankohtaisiin aiheisiin. Työryhmän vastuutyöntekijä 

toimi Ulla Kumpula. Ryhmä avusti tietomateriaalisuunnitelman laadinnassa. Ryhmä kokoontui kerran. 

 

Historiikkityöryhmä: Ohjasi 30-vuotishistoriikin (1995–2025) laadintaa. Vastuutyöntekijänä Ulla 

Kumpula. Muita jäseniä viisi (pääosin vanhoja hallitustoimijoita) sekä työntekijät Lagerblom ja Rauvala.  

Ryhmä kokousti kerran. Ryhmällä toimi myös WhatsApp-ryhmä sekä Teams-tiimi. 

 

Monikkoperhevaikuttajat-ryhmä: Työryhmä koostui valtakunnallisesta tai alueellisesta 

vaikuttamisesta kiinnostuneista (46). Vastuutyöntekijänä Kumpula ja muina työntekijäjäseninä Halme. 

Ryhmä kokousti kolmesti ja työskenteli myös Monikkoperhevaikuttajat-FB-ryhmässä.  

 

Monikkoperheet-lehden lehtityöryhmä: Lehtityöryhmä ideoi ja tuotti lehden sisältöä. Työryhmän 

vastuutyöntekijänä ja toimitussihteerinä toimi Tiina Lagerblom (ent. Matala). Päätoimittajana Ulla 
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Kumpula, työntekijöistä mukana myös Rauvala. Muita jäseniä 12. Ryhmä kokoontui neljä kertaa 

etäyhteyksin ja työskenteli lisäksi suljetussa Facebook-ryhmässä. 

 

Monikkoperhevalmennuksen kehittämistyöryhmä: Vastuutyöntekijä Halme ja työntekijäjäsenenä 

Kumpula. Muita jäseniä kuusi (ammattilaisia sekä vertaisvalmentajia). Ryhmä kokoontui kerran. 

 

Taloustyöryhmä: Vastuutyöntekijät Kumpula ja Lagerblom, lisäksi työntekijöistä mukana Halme. Muita 

jäseniä viisi. Ryhmä kokoontui kaksi kertaa. 

 

6.3 Henkilöstö ja muut toimijat 

 

Palkattuina työntekijöinä toistaiseksi voimassa olevissa työsuhteissa toimivat toiminnanjohtaja Ulla 

Kumpula 1.1.–31.12. (josta lyhennetyllä 60 % työajalla 27.10.–31.12.), järjestösihteeri Tiina Lagerblom 

(2.9.2025 asti Matala) 1.1.–31.12. ja vapaaehtoistoiminnan koordinaattori Anneli Halme 1.1.–31.12. 

Määräaikaisena media-assistenttina toimi Jeeka Rauvala 1.1.–24.8. ja 3.11.–31.12. 80 % työajalla. 

 

 
 

 

Ulkopuolisilta tekijöiltä ostettiin seuraavat tehtävät: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEKIJÄ TEHTÄVÄT 

Yrityspalvelu Berg Oy järjestön rahastonhoitaja, kirjanpito-, 

taloushallinto- ja palkanlaskentatehtävät 

Tuomas Nikulin  lehden taitto 

CTU Finland  ICT-tuki 

Suomen Uusiokuori Oy lehden painatus ja postitus 

Tilintarkastus Riuttanen Oy järjestön tilintarkastus, 

keräyslupatoiminnan tarkastus 

päätilintarkastajana Tanja Pajulampi 



Suomen Monikkoperheet ry, vuosikertomus 2025, sivu 34 / 36 
 

6.4 Toiminnan kehittäminen 

 

Toteutimme uutta strategiaa (2025–2027), jossa painottuivat kuluneena vuonna järjestön 

perusrahoituksen, viestinnän ja ammatillisesti koordinoidun vertaistuen kehittäminen. Strategia ja 

työryhmätyöskentely tukivat operatiivista toimintaa hyvin. Laadimme ja otimme käyttöön järjestön 

toiminnassa ja tapahtumissa noudatettavat turvallisemman tilan periaatteet. 

6.4.1 Toimintaa ohjaavat säännöt ja työnantajan velvoitteet  

Toimintamme yhtenä johtavana periaatteena oli toiminnan läpinäkyvyys. Se ilmeni toimintaa ohjaavissa 

ohjesäännöissä, hallitusten pöytäkirjojen kattavuudessa, tiedottamisessa sekä toimintatavoissa. 

Järjestön toiminnassa noudatettiin Yhdistysrekisterin hyväksymiä yhdistyssääntöjä. Ilmoitimme 

vaikuttamistyön kontaktit Avoimuusrekisteriin. 

 

Toimintaa ohjasi ja suuntasi strategia. Henkilöstön hyvinvointia tukivat esihenkilötuki, työsuojelun 

toimintaohjelma ja työterveyshuollon palvelut. Henkilöstön käytössä olivat liikunta-, kulttuuri- ja 

hyvinvointisetelit (ePassi 200 e/hlö). Teimme yhteistyötä Suomen Terveystalon kanssa. Tehtyä 

toimintasuunnitelmaa ja budjettia noudatettiin ja niiden toteutumista seurattiin hallituksen kokouksissa. 

 

Noudatimme valtion matkustussääntöä ja taloussääntöä. Maksoimme hallituksen kokoukseen 

osallistuneille hallituksen jäsenille korvaukset vuosikokouspäätöksen mukaisesti. Kulut korvattiin 

ensisijaisesti edullisinta kulkuneuvoa käyttäen. Kokouspalkkioita ei maksettu. Puheenjohtajalle 

maksettiin palkkiota 800 euroa/vuosi. Työryhmien kokouksista ei syntynyt tila- tai matkakuluja. 

 

Suomen Monikkoperheet ry kuuluu Hyvinvointialojen liittoon (Hali ry). Noudatimme sosiaalialan järjestöjä 

koskevaa työehtosopimusta.  

 

Seurattava tavoite hallinnon osalta oli: Järjestön toiminta on ollut ekologisesti vastuullista. 

TAVOITELLUT TULOKSET 2025 MITEN TOTEUTUI 

 

Ekologisen vastuullisuuden periaatteita hankintojen, 

energian, liikkumisen, majoitusten, tarjoilujen, 

paperin käytön ja postitusten suhteen on toteutettu 

asettamamme riittävän tason mukaisesti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TAVOITE TOTEUTUI HYVIN: 

Saavutimme laatimamme arviointikriteeristön 

tavoitellun pistemäärän, vähintään 20 pistettä, tulos 

22. 

Järjestön hallinnon ohjesäännössä annetaan 

ohjeistuksia myös vastuulliseen toimintaan. 

Ohjesäännöt vahvistettu jo 2024. Arvioijina toimivat 

ryhmäkeskustelussa työntekijät ja hallituksen 

jäsenet.  Sovittuja mittareita käyttämällä voitiin 

todeta, että saavutimme asetetut tavoitteet.  

 

Toiminnan tuloksena järjestö noudatti sovittujen 

kriteerien mukaista ekologisesti vastuullista 

toimintaa hankinnoissa, energian käytössä, 

liikkumisessa, tarjoiluissa, postituksissa ja paperin 

käytössä. Ainoastaan majoitusten ekologisuuden 

suhteen onnistumisemme ei ollut riittävää (jatkossa 

majoitusvalinnoissa seurataan paremmin yrityksen 

vastuullisuutta).  

https://monikkoperheet.fi/turvallisemman-tilan-periaatteet/
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7. TALOUS 

 

Järjestö sai STEA:n yleisavustusta vuodelle 2025 186 323 euroa (korotusta edelliseen vuoteen 2666 

euroa). STEA myönsi haetun mukaisesti 20 500 euron järjestöavustuksen jäsenyhdistyksiin jaettavaksi. 

Haettua Paikka auki –avustusta ei saatu.  

 

Budjetti oli laadittu nollatulokseen. Tilinpäätöksen tulos osoitti 7846 euroa ylijäämää. Talouden tila oli 

vakaa. Noudatimme huolellista talousseurantaa ja taloussäännön linjauksia. 

 

Muun rahoituspohjan muodostivat lehtituotot, yhdistysten jäsenmaksut, mainostuotot sekä muu oma 

varainhankinta (mm. historiikin tukikampanja ja merkkipäivälahjoitus). A-T Lastenturva osti lehden vuosi-

ilmoituksen. Monikkoperheet-lehden tilaushinta oli jäsenyhdistyksille 11,50 euroa /hlö/vuosi. 

Jäsentilausten määrä oli vuoden lopussa 1327 maksavaa tilaajaa. 16 jäsenyhdistystä maksoi 

jäsenmaksua 4,50 e/jäsenperhe vuoden 2024 jäsenperhemäärän (1541) perusteella.  

 

Suurimmat nettokuluerät koostuivat henkilöstö-, hallinto- ja taloushallintokuluista sekä toimitilavuokrasta. 

Tilat vuokrattiin edelleen Perhehoitoliitto ry:ltä (2 huonetta ja käyttöoikeus kokous-, keittiö- ja 

sosiaalitiloihin) Jyväskylässä. Kopio- ja postituskone sekä siivous olivat yhteiset. It-tuki oli yhteinen osan 

vuotta. 

 

Keräysluvan alaisella varainhankintatyöllä pyrittiin vahvistamaan järjestön rahoituspohjaa. 

Keräystuotoilla haluttiin rahoittaa monikkoperheiden hyvinvointia edistävää työtä kuten 

monikkoperhevalmennusten toteuttamista, monikkoperhevapaaehtoisten kouluttamista, ohjaamista ja 

tukemista ja monikkoperheiden vertaistuki- virkistys- ja tiedotustapahtumia. Vuoden 2019 

keräystuottojen lopputilitys tehtiin Poliisihallitukselle vuonna 2025. Toistaiseksi voimassa olevan 

keräysluvan alainen varainhankinta toi vuoden aikana lahjoituksia 577 euroa. Lahjoituskanavat olivat 

tekstiviestilahjoitus (SecuryCast), tilisiirto, Mobilepay ja Lahjoittamo-sivusto. Keräysluvan alaisen 

varainhankinnan kulut olivat -463 euroa. Keräysluvan alaisen varainhankinnan kehittäminen on 

jatkossakin välttämätöntä, jotta se tyydyttäisi niin perheitä, lahjoittajia kuin järjestöä. 

 

Kysyimme Ideoita järjestön uusista rahoituskeinoista Instagram-tilillämme. Tulosten mukaan mieluisin 

avustuskohde on järjestön perustoiminta ja mieluisin tapa kannatusvuosijäsenyys. Hallituksen 

taloustyöpajassa linjattiin ainakin seuraavaa: Rahoitusta hankitaan valtionavustusten lisäksi 

ensisijaisesti yrityksiltä, muilta julkisilta tahoilta sekä aikuisten monikkolasten vanhemmilta. Potentiaalia 

nähtiin mm. Kaksosten päivän yritysyhteistyössä, mainostuotoissa, keräyskampanjoissa, 

somevaikuttajien hyödyntämisessä ja kannatusjäsenyyksissä. 

 

 

 

 

Monikkoperheet saavat tietoa järjestön ekologisesti 

vastuullisesta toiminnasta. 

 

Järjestön vastuullisesta toiminnasta tiedotetaan 

2026 vuoden puolella, kun nettisivustollamme 

julkaistaan Vastuullinen toiminta -sivu. 
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Piirros: Jeeka Rauvala 


